PUBLICAÇÃO N° 090/2018

 A Secretaria Municipal do Meio Ambiente torna público, que concedeu à

PATRÍCIA HONORATO VIEIRA CARDOSO DUARTE - ME, CNPJ nº

13.809.377/0001-38, Licença Ambiental Simplificada, n°027/2018, para segmento

de comércio varejista de carnes – Açougue.

Corumbaíba, 09 de Abril de 2018.